
ウィルス感染拡大防止の為

マスクの着用をお願い致します。

皆様の安心 ・ 安全の為　ご協力お願い致します。

手指の消毒に

ご協力ください

当店の取り組み

間隔を空けて

ご利用ください

マスク着用に

ご協力ください

検温に

ご協力ください 消毒実施

清掃時 就業前検温

次亜塩素酸水

噴霧除菌 徹底しています

館内換気を

空気清浄機

館内設置

お客様へのお願い

キッズコーナ

利用停止

利用停止

館内着

貸出し停止

新聞 ・ 雑誌

利用停止

マスク 

マスク ５００

５０ 又は ひじりのねポイント

又は

マスク ３２５０

円

円

円

ひじりのねポイント

５P

３０P

１ 枚

１０ 枚

５０ 枚

ひじりのねポイント ５P 消費でも引換えいたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

入館をお断りさせて頂きます。

扉開放中▶▶

換気のためコロナ
対策

男女各 名１５０

営業時間のお知らせ

土曜日　日曜日

全館休館

５月３１日 月（ ）

営業時間は変更する場合もございます

８：００ ～２ ：００４
２ ：３０３最終受付

リラクゼーション

２ ：３０２
最終受付

～ ：００２３：００１１

カットサロン

１ ：００９
最終受付

～ ：３０１９：００９

２ ：４５２
最終受付

～ ：００２３：０００１

飲食

入浴
（玉光湯）

（ボディケア ・ アカスリ）

全　日

（メニューによって異なります）

（花づかし）

６月１日 火（ ） ～Ｒ３


